

Kas kristlane kalduks seda enam järjepidevalt pattu tegema, sest ta on saanud andeks kõik oma patud?

Ei. Inimene, kellele on antud uus elu, tahab õppida tundma Kristust ja saada rohkem Tema sarnaseks. Selline inimene jätkab kindlasti võitlust oma patuse loomusega elu lõpuni. Siiski, uuestisünd viib inimese konkreetselt oma patu vastu võitlema ja järjepidevalt Kristuse juurde pöörduma.

Igaüks, kes jätkuvalt elab "murevabas" meeleparanduseta pattus, aga väidab ennast olevat lunastatud Kristuse kaudu, peab endalt tõsiselt küsima küsimuse: "Kas ma olen tegelikult ka lunastatud?"

Ro. 6:15-16 ütleb:

"Kuidas siis nüüd? Kas hakkame tegema pattu, kuna me ei ole Seaduse, vaid armu all? Kindlasti mitte! Eks te tea, et kelle kuulekusse teie end loovutate orjaks, kelle sõna te kuulate, selle orjad te olete - olgu patu orjad surmaks või kuulekuse orjad õiguseks!

Kas on võimalik saada päästetud muul viisil peale Jumala Poja-Jeesuse Kristuse lepitusohvri?

Ei. See on ainus viis saada päästetud. Mis muu oleks isegi väärt, et meie piiramatult tõsiste pattude eest lunastust kanda, kui mitte Jumala Poja igavikulisel lõputu väärtus, kes ise ongi Jumal.

Ap. 4:12

"Ja kellegi muu läbi ei ole päästet, sest taeva all ei ole antud inimestele ühtegi teist nime, kelle läbi meid päästetak."

Joh. 14:5-7

"Toomas ütles talle; „Issand, me ei tea, kuhu sa lähed, kuidas me siis võime teada teed?" Jeesus ütles talle: „Mina olen tee ja tõde ja elu. Ükski ei saa minna Isa juurde muudu kui minu kaudu. Kui te oleksite tundnud mind, siis te tunneksite ka mu Isa. Nüüd te tunnete teda ja olete teda näinud."

## MÕNED LEVINUMAD EKSIARVAMUSED

Kas häid tegusid tehes või raha annetades saab ära maksta meie patuvõla Jumalale?

Ei, see on võimatu.

Üritades ise maksta oma pattude eest oleks võrdne inimesega, kes teadlikult löhkus ära kuninga auto. Hiljem, tundes natuke kahetsust, pani auto kojamehe vahele 10 eurose ja pärast seda oli endaga päris rahul.

Pealegi, mida head sa saaksid anda Jumalale, mida sa Temalt esiteks pole saanud? Ta ei vaja sinult mitte midagi! Jumal ütleb:

Ps. 50:9-15

"Ei ma võta su kojast härjavärsse ega sikke su taradest.

Sest kõik metsloomad on minu omad, ja kariloomad tuhandeil mägedel. Ma tunnen kõiki mägede linde, ja loomad minu väljadel on mu juures. Kui mul oleks nälg, ei ma ütleks seda sulle; sest maailm ja selle täius on minu päralt.

Kas ma peaksin sööma härgade liha ja jooma sikkude verd? Too Jumalale ohvriks tänu ja tasu Kõigekõrgemale oma töötused! Ja hüüa mind appi ahashuse päeval; siis ma tõmban su sellest välja ja sina annad mulle au!"

# Kui hea pead sa olema, et pääseda taevasse?

-või-  
milline näeb välja Jumala mõõdupuu?

Paljud kujutavad ette Jumala mõõdupuud sellisena:

